
COMUNANZA AGRARIA DI SEFRO 

PROVINCIA DI MACERATA 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
Atto  n.   6                                                                                         Cod.  43328 
del  03.09.2012 
Prot.  n.  10   del 5.09.2012   
 
  
OGGETTO : Individuazione bosco da destinare ad uso civico.- 
 
 

      L’anno duemiladodici, il giorno tre del mese di settembre alle ore ventuno nell’ufficio 
di segreteria dell’Ente. 
     Convocati con appositi avvisi, gli amministratori dell’Ente suddetto si sono riuniti con 
la presenza dei Signori: 
                                      PIEROZZI  Giammario               -Presidente   

                              BIORDI     Marco                      -Membro 
                              BIORDI     Sergio 
                              MIDEI       Paolo   
                              BIORDI     Bruno 
                               

 
e con l’assistenza del segretario signor  NATALIZI Mauro 
 
      Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

 
- Vista la necessità di individuare il bosco di proprietà della C.A. di Sefro, da                                       
.       destinare ad  uso civico per la stagione invernale 2012/2013; 

 
-    Visto il regolamento interno della Comunanza Agraria di Sefro; 
 
-    Con voti unanimi legalmente espressi nei modi di legge: 

 
 

D E L I B E R A 
 

 
di individuare in località “M. Linguaro”, foglio n. 22, p. lla n. 3 porzione,  gli appezzamenti 
di bosco da destinare ad uso civico per la stagione invernale 2012/2013 e di autorizzare 
la ripulitura dei sentieri esistenti, per l’esbosco del materiale legnatico- 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
         
           IL PRESIDENTE                                                  I  Membri 
 
 f.to   PIEROZZI Giammario                           f. to             BIORDI     Bruno 
                                                                   f. to             BIORDI     Sergio           
                                                                   f. to             MIDEI       Paolo 
                                                                   f. to             BIORDI     Marco           
   
                                                  
 

 
 
     Il sottoscritto Segretario attesta che copia della presente deliberazione è stata 
pubblicata all’albo Pretorio dal 05.09.2012. 
                                                                                        IL  SEGRETARIO 
                                                                               f. to  NATALIZI Mauro 
 
 

 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
Sefro lì 05.09.2012 
 
 
    Visto:        IL  PRESIDENTE                                               IL SEGRETARIO 
          f. to  PIEROZZI Giammario                               f. to     NATALIZI Mauro 
 

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


